

1年更新で保障内容もシンプル。
お手軽にご利用いただける保険です。

特
長

ユニークな保険料システム

年齢グループ内であれば同一、男女も同一の保険料システムです。
保険期間は1年、解約払戻金もありませんので保険料はお手頃です。

1

■ 月払保険料例 [口座振替扱]

[単位：円]

年齢グループ	16歳～25歳	26歳～35歳	36歳～40歳	41歳～45歳	46歳～50歳	51歳～55歳	56歳～60歳	61歳～65歳
保険金額 3,000万円	6,540	6,690	7,980	9,780	12,900	17,640	23,280	32,190

2

便利な自動更新制度

特にお申し出のない限り、最長80歳まで毎年自動的に更新します。
※更新後の保険料は、更新時の被保険者の年齢および保険料率により計算します。

3

保険期間の途中で、健康状態にかかわらず、 新たな保険契約に切り替えることができます

将来、保障内容を見直したいときなどには、元の契約を解約して新たな保険契約(終身保険等*)に加入することができます。その際、医師の診査や告知書の記入は不要です(健康状態は問いません)。

*新たに加入する時点で当社が定める保険種類に限ります。
※お取扱いには制限がございます。詳しくはお問い合わせください。

保
障
内
容

ご契約例

30歳男性・女性
保険期間:1年

月払保険料 (口座振替扱)

6,690 円



*更新後の保険料は、更新時の被保険者の年齢および保険料率により計算します。
※保険期間を通じて解約払戻金はありません。

ご契約にあたって

●契約年齢

15歳～65歳

●保険期間・保険料払込期間

1年

●保険料払込方法

月払・半年払・年払

●診査

告知書のご提出でお申し込みいただける場合、健康診断結果通知書等をご提出いただく場合、医師による診査を受けていただく場合がございます(契約年齢・保険金額等により異なります)。

●責任開始時(日)について

保険契約の保障が開始される時期を責任開始時といいます。また、責任開始時が属する日を責任開始日といい、この日より保障を開始します。

ご契約の際には「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり/約款」を必ずご覧ください。

「契約概要」は保険商品の内容に関する重要事項を、「注意喚起情報」はご契約に際して特にご注意、ご確認いただきたい事項を記載しています。また、「ご契約のしおり/約款」はご契約に伴う大切な事項、必要な知識等について記載したものです。必ずご一読のうえ、大切に保管してください。

〈「ご契約のしおり/約款」記載事項の例〉

- クーリング・オフ
- 告知義務について
- 保険金等をお支払いできない場合
- 保険料払込みの猶予期間と保険契約の失効について など

オリックス生命ウェブサイトにて、保険金・給付金等のご請求やお受取りに関することがらをわかりやすくご案内しておりますので、ご確認ください。

<http://www.orixlife.co.jp/>

保険種類をお選びいただく際にはオリックス生命の「保険種類のご案内」をご覧ください。

この保険は、「保険種類のご案内」に記載されている**定期保険**です。「保険種類のご案内」はオリックス生命の営業社員、募集代理店または最寄りの支社等にご請求ください。

【生命保険募集人について】

オリックス生命の社員や生命保険募集人(オリックス生命の生命保険代理店を含む)は、お客さまとオリックス生命の保険契約締結の媒介を行う者で、保険契約締結の代理権はありません。したがって、保険契約はお客さまからの保険契約のお申込みに対してオリックス生命が承諾したときに有効に成立します。

月払保険料例(口座振替扱)

[単位：円]

年齢グループ	主契約	
	保険金額1,000万円	保険金額5,000万円
16歳～25歳	(2,470)	9,900
26歳～35歳	2,520	10,150
36歳～40歳	2,960	12,300
41歳～45歳	3,560	15,300
46歳～50歳	4,600	20,550
51歳～55歳	6,180	28,400
56歳～60歳	8,060	37,800
61歳～65歳	11,020	52,650

2016年10月1日現在



特約の付加により、さらに保障を充実!

プラスプランA

不慮の事故による死亡や障害状態に備えて	
災害割増特約	傷害特約
保険金額1,000万円	保険金額1,000万円
370	510

プラスプランB

入院や手術に備えて	
新疾病入院特約 +災害入院特約(B87)	
日額5,000円	
1,060	
1,210	
1,250	
1,400	
1,670	
1,965	
2,395	
3,405	

プラスプランC [単位：円]

入院に備えて	
入院保障特約(90)	
日額5,000円	
740	
850	
885	
1,005	
1,205	
1,425	
1,720	
2,445	

2016年10月1日現在

※プラスプランBとプラスプランCをセットにすることはできません。どちらか一方のプランをお選びください。

※1回の保険料が2,500円以上からお引受けいたします。()部分は、保険料が2,500円に満たないため、年払/半年払にさせていただき、保険金額を増額していただく、または特約を付加していただくことでお引受けいたします(クレジットカード払を除く)。

※上記以外の保険料についてはお問い合わせください。



オリックス生命保険株式会社

本社/〒107-0052 東京都港区赤坂2-3-5
赤坂スターゲートプラザ
TEL:03-6862-6300

<http://www.orixlife.co.jp/>

●お問合せは